!! Fahrplan Anderung wegen Baustelle !!

Berchtesgaden - Ramsau - Hintersee

Stand: 30.08.2022

Gultig vom 23 Oktober 2022 bis 20. Mai 2023

Montag - Freitag auBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrthummer 9546001 | 9546003 | 9546007 | 9546009 | 9546011 | 9546019 | 9546023 | 9546031 | 9546035 | 9546039 | 9546043 | 9546001 | 9546003 | 9546007 | 9546011 | 9546023 | 9546035 | 9546043
FuBnoten S S S * it *

Berchtesgaden Zentrum 18:10 18:10
ZOB/Berchtesgaden Hbf| 07:33 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:20 | 13:55 | 15:15 | 16:15 | 17:15 18:15( 07:33 | 09:15 | 10:15 | 12:15 | 13:55 | 16:15 18:15
Gmundbriicke 07:35 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 1217 | 13:22 | 13:57 | 15:17 | 16:17 | 17:17 18:17 | 07:35 | 09:17 | 10:17 | 12:17 | 13:57 | 16:17 18:17
Stangersteg 07:37 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:24 | 13:59 [ 15:19 | 16:19 | 17:19 18:19 | 07:37 | 09:19 | 10:19 | 12:19 | 13:59 | 16:19 18:19
llsank 07:39 | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:26 | 14:01 | 15:21 | 16:21 | 17:21 18:21 | 07:39 | 09:21 | 10:21 | 12:21 | 14:01 | 16:21 18:21
RoRhofschmiede 07:40 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:27 | 14:02 | 15:22 | 16:22 | 17:22 18:22 | 07:40 | 09:22 | 10:22 | 12:22 | 14:02 | 16:22 18:22
Wimbachbrticke 07:42 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:29 | 14:04 | 15:24 | 16:24 | 17:24 18:24 | 07:42 | 09:24 | 10:24 | 12:24 | 14:04 | 16:24 18:24
Altes Forsthaus Unterwirt | 07:43 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:30 | 14:05 | 15:25 | 16:25 | 17:25 18:25| 07:43 | 09:25 | 10:25 | 12:25 | 14:05 | 16:25 18:25
Ramsau Hochkalter 07:44 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:31 | 14:06 | 15:26 | 16:26 | 17:26 18:26 | 07:44 | 09:26 | 10:26 | 12:26 | 14:06 | 16:26 18:26
Neuhausenbriicke 07:45 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:32 | 14:07 | 15:27 | 16:27 | 17:27 18:27 | 07:45 | 09:27 | 10:27 | 12:27 | 14:.07 | 16:27 18:27
Ramsau Kirche 07:46 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:33 | 14:08 | 15:28 | 16:28 | 17:28 18:28 | 07:46 | 09:28 | 10:28 | 12:28 | 14:08 | 16:28 18:28
Ramsau Oberwirt 07:47 | 09:29 [ 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:34 | 14:09 | 15:29 | 16:29 | 17:29 18:29 | 07:47 | 09:29 | 10:29 | 12:29 | 14:09 | 16:29 18:29
Hintermuhle 07:48 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:35 | 14:10 | 15:30 | 16:30 | 17:30 18:30 | 07:48 | 09:30 | 10:30 | 12:30 | 14:10 | 16:30 18:30
Marxenbriicke 07:49 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:36 | 14:11 | 15:31 | 16:31 | 17:31 |€18:31| 07:49 | 09:31 | 10:31 | 12:31 | 14:11 | 16:31 | € 18:31
Brunnerlehen 07:51 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:38 | 14:13 | 15:33 | 16:33 | 17:33 (€ 18:33 | 07:51 | 09:33 | 10:33 | 12:33 | 14:13 | 16:33 € 18:33
Holzlagerplatz Blaueis 07:52 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:39 | 14:14 | 15:34 | 16:34 | 17:34 |€18:34| 07:52 | 09:34 | 10:34 | 12:34 | 14:14 | 16:34 | € 18:34
Hintersee Zauberwald | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:40 | 14:15 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | € 18:35 | 09:35 | 10:35 | 12:35 | 14:15 | 16:35 (€ 18:35
Auzinger 07:54 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:41 | 14:16 | 15:36 | 16:36 | 17:36 |€18:36 | 07:54 | 09:36 | 10:36 | 12:36 | 14:16 | 16:36 |4 18:36
Hintersee 08:00 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:47 | 14:22 | 15:42 | 16:42 | 17:42 |€18:42| 08:00 | 09:42 | 10:42 | 12:42 | 14:22 | 16:42 | € 18:42
gegehnﬂgﬁt:ag - Freitag an Schultagen % = nicht am 24. und 31. Dezember . = Anmeldung unter Tel. 08652/9448-0 i = Samstag auBer Feiertag
€ = halt nur zum Aussteigen Montag bis Freitag 14.00 Uhr
¢ = halt nur zum Aussteigen erforderlich!

Am BuR- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Die Haltestellen Semleiten und Bindenkreuz werden nur bei der Riickfahrt bedient, die Haltestellen Marxenbricke bis Auzinger werden nur in Richtung Hintersee bedient

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Siidostoberbayern/ Telefon 08652/9448-0/ www.rvo-bus.de



!! Fahrplan Anderung wegen Baustelle !!

Hintersee - Ramsau - Berchtesgaden

Giltig vom 23 Oktober 2022 bis 20. Mai 2023 Stand: 29.09.2022
Montag - Freitag auBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 9546002|9546004|9546004|9546006|9546006|9546010|9546014|9546018|9546020(9546022|9546026|9546030|9546038|9546042|9546046|9546050 [9546010(9546014|95460189546022|9546030(9546042|9546050
FuRnoten S S F F |S@ S S S *x | ik *
Hintersee 06:15 06:50 | 08:01|09:44 (10:44 | 11:44 (12:44|13:48 | 14:44|15:44 | 16:44 | 17:44 08:01|09:44 (10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44
Bindenkreuz 06:20 06:55 | 08:06 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:53 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 08:06 | 09:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49
Semleiten 06:21 06:56 | 08:07 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:54 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 08:07 | 09:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50
Hintermihle 05:54 | 06:24 | 06:24 | 06:59 | 06:59 | 08:10 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:57 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:52 | 08:10 | 09:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:52
Ramsau Oberwirt 05:56 | 06:26 | 06:26 | 07:01 | 07:01 [ 08:12 | 09:55 | 10:55 | 11:55| 12:55| 13:59 | 14:55| 15:55| 16:55 | 17:55 | 18:54 | 08:12 | 09:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:54
Ramsau Kirche 05:57 | 06:27 | 06:27 | 07:02 | 07:02 | 08:13 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 14:00 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:55 | 08:13 | 09:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:55
Neuhausenbriicke 05:58 | 06:28 | 06:28 [ 07:03 | 07:03 | 08:14 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:01 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:56 | 08:14 | 09:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:56
Ramsau Hochkalter 05:59 | 06:2906:29 [ 07:04 | 07:04 [ 08:15| 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 14:02 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:57 [ 08:15| 09:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:57

Altes Forsthaus Unterwirt | 06:01 | 06:31 | 06:31 | 07:06 | 07:06 | 08:17 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:04 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 18:59 | 08:17 | 10:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 18:59

Wimbachbriicke 06:02 | 06:32 | 06:32 | 07:07 | 07:07 | 08:18 | 10:01 [ 11:01 | 12:01| 13:01 | 14:05 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:00 | 08:18 | 10:01 | 11:01 [ 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:00
RoRhofschmiede 06:04 | 06:34 | 06:34 | 07:09 | 07:09 | 08:20 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:07 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:02 | 08:20 | 10:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:02
llsank 06:05 | 06:35|06:35 | 07:10 | 07:10 | 08:21 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:08 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:03 | 08:21 | 10:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:03
Stangersteg 06:07 | 06:37 | 06:37 | 07:12 | 07:12| 08:23 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:10 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:05 | 08:23 | 10:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:05
Gmundbriicke 06:08 | 06:38 | 06:38 | 07:13 | 07:14 [ 08:24 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:11 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 08:24 | 10:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 |

ZOB/Berchtesgaden Hbf| 06:15 | 06:45 | 06:45 | 07:20 | 07:20 | 08:31 | 10:11 [ 11:11 | 12:11 | 13:11 |14:15 | 15:11 | 16:11|17:11 | 18:11 [ 19:11 | 08:31 | 10:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11

Legende:

S = Montag - Freitag an Schultagen % = nichtam 24. und 31. Dezember . =Anmeldung unter Tel. 08652/9448-0 i = Samstag auRer Feiertag
F = Montag - Freitag an schulfreien Tagen Montag bis Freitag 14.00 Uhr

© = fahrt an Schultagen Gber Gymnasium erforderlich!

Am BuR- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Die Haltestellen Auzinger bis Marxenbriicke werden nur in Richtung Hintersee bedient

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Siidostoberbayern/ Telefon 08652/9448-0/ www.rvo-bus.de



